227) Juan Gualterio Slusus [Slusel; creado cardenal por Inocencio XI el 2.9.1686; muere en Roma el 7.7.1687; cfr. RITZLER-SEFRIN, *Hierarchia catholica*, V, p. 14.

228) cfr. nota 223.

229) cfr. nota 221.

230) Creemos haya sido pedido este privilegio por el provincial, Fr. José Duque, y su definitorio, elegidos todos en el capítulo provincial celebrado en Manila el 14.4.1674: *APM LGP*, III, f. 55; cfr. también *MONASTERIO, Gobierno de la Provincia*, en *AHHA*, 23 (1925) p. 292.

tae Provinciae negotia aliquem religiosum mittere debeant, nec reperiatur vilis religiosus qui id oneris in se suscipere velit, tum propter adeo longum aerunosumque iter quod sine grauibus incommodis vitaeque periculo peragi nequit, tum etiam quia eiusmodi Procuratores postquam triennio et amplius in suo munere exercendo laborauerunt, nulla praerrogativa fruuntur, iidem exponentes plurimum cupiunt a Nobis indulgeri, ut illi qui per triennium continuum Procuratoris huiusmodi munus in dictis Curiis exercuerint priuilegiis Exprovincialium fruuntur²³¹.

Cum autem, sicut eadem expositio subiungebat²³², non solum tota Provincia praedicta, sed etiam nuperus Prior Generalis dicti Ordinis, indulti huiusmodi concessioni consensum praestiterint²³³, Nobis propterea dicti Exponentes humiliter supplicari fecerunt, ut in praemissis opportune prouidere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur ipsos Exponentes specialibus fauoribus et gratis prosequi volentes, et eorum singulares personas a quibusuis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quauis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolutas fore censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, de Venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium, negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium praepositorum, consilio, attento consensu memorati Prioris Generalis, ut in posterum illi religiosi dictae Provinciae, qui Procuratoris ipsius Provinciae munus in Curiis supradictis saltem per triennium exercuerint²³⁴, omnibus pri-

231) Es lástima que las Actas del capítulo de 1674 [cfr. nota 230] omitan el nombramiento para el cargo de comisario-procurador de la Provincia en las Cortes de Madrid y Roma. Según Díaz, *Conquistas*, II, p. 728, fue el P. Juan García, comisario-procurador designado en 1674, quien obtuvo el citado breve, siendo también aquel comisario quien, contra su voluntad, comenzó a gozar de este privilegio. Puede verse también JORDE, *Catálogo*, p. 126, nota 1.